
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

148 

116 

78 

147 

136 

763 

110 

219 

812 

32 

300 

217 

69 

887 

378 

96 

321 

74 

707 

162 

244 

306 

Name 

Rovan JAZÕKOVA 

Tauri TUPITS 

Elisabeth-Mary VAINRAUH 

Priit PEKAREV 

Jaak VIGLA 

Feliks LAUGEN 

Kristjan KILTER 

Jaan ILSTOM 

Ivar VIISU 

Alexander SEPP 

Raigo SIKK 

Ivari KLIIMANT 

Hans-Kristjan NOORMETS 

Oleg BOTSKARJOV 

Joel KALJU 

Kaur IVANOV 

Helmo TOOTS 

Andu SALUNDI 

Madis LÄTT 

Ivar VARIK 

Vadim OSSIPOV 

Silver SILLAMAA 

Class 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Entrant 

Team Kassi Auto 

Adventures 

Redoto Racing 

KTL Racing 

Motoextreme 

Muru Motoklubi 

Team Kassi Auto 

VRS Racing 

Kohila Motoklubi 

GasGas 

Simuna Spordiklubi 

Team Kassi Auto 

Sill K 

Model 

Husqvarna 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

2 

2 

1 

Diff 

29.781 

31.531 

39.960 

49.256 

51.837 

1:48.644 

1:54.318 

2:22.313 

2:35.774 

2:53.125 

3:00.296 

3:06.988 

3:13.370 

3:24.817 

4:11.846 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

Gap 

29.781 

1.750 

8.429 

9.296 

2.581 

56.807 

5.674 

27.995 

13.461 

17.351 

7.171 

6.692 

6.382 

11.447 

47.029 

1 Lap 

1:04.395 

1 Lap 

2 Laps 

47.580 

1 Lap 

Best Tm 

2:50.140 

3:00.110 

2:56.727 

2:55.613 

2:58.779 

3:02.874 

3:13.354 

3:16.044 

3:16.631 

3:12.947 

3:12.596 

3:17.013 

3:06.984 

3:26.270 

3:12.728 

3:29.831 

3:31.211 

3:27.033 

4:16.151 

2:43.980 

3:52.892 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.781 

Avg. Speed 

42.973 

Best Lap Tm 

2:43.980 

Best Speed 

43.908 

Best Lap by 

162 - Ivar VARIK 

Printed: 06/04/2024 14:57:18 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 
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Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX ZERO 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:30:49 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 14:10 
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Pos 

23 
No. 

76 

Name 

Viljar SILLAMAA 
Class 

MX Zero 

Entrant Model Laps 

1 
Diff 

5 Laps 

Gap 

1:13.307 

Best Tm Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.781 

Avg. Speed 

42.973 

Best Lap Tm 

2:43.980 

Best Speed 

43.908 

Best Lap by 

162 - Ivar VARIK 

Printed: 06/04/2024 14:57:18 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX ZERO 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:30:49 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 14:10 
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Lap 

6 

(110) Kristjan KILTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(219) Jaan ILSTOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(812) Ivar VIISU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(32) Alexander SEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(300) Raigo SIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(217) Ivari KLIIMANT 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

3:03.849 

3:21.057 

3:15.255 

3:22.072 

3:15.332 

3:13.354 

3:16.633 

3:23.284 

3:17.722 

3:16.117 

3:16.044 

3:16.631 

3:20.918 

3:25.363 

3:22.288 

3:24.114 

3:26.668 

3:13.249 

3:31.099 

3:12.947 

3:12.985 

3:27.418 

3:20.897 

3:12.596 

3:21.847 

3:20.355 

3:25.758 

3:17.013 

3:24.835 

Diff 

+0.975 

+7.703 

+1.901 

+8.718 

+1.978 

+0.589 

+7.240 

+1.678 

+0.073 

+4.287 

+8.732 

+5.657 

+7.483 

+13.721 

+0.302 

+18.152 

+0.038 

+14.822 

+8.301 

+9.251 

+7.759 

+8.745 

+7.822 

Time of Day 

14:48:26.608 

14:32:56.345 

14:36:17.402 

14:39:32.657 

14:42:54.729 

14:46:10.061 

14:49:23.415 

14:32:59.289 

14:36:15.922 

14:39:39.206 

14:42:56.928 

14:46:13.045 

14:49:29.089 

14:33:07.770 

14:36:24.401 

14:39:45.319 

14:43:10.682 

14:46:32.970 

14:49:57.084 

14:33:33.597 

14:37:00.265 

14:40:13.514 

14:43:44.613 

14:46:57.560 

14:50:10.545 

14:33:44.783 

14:37:12.201 

14:40:33.098 

14:43:45.694 

14:47:07.541 

14:50:27.896 

14:33:31.074 

14:36:56.832 

14:40:13.845 

14:43:38.680 

Lap 

5 
6 

(69) Hans-Kristjan NOORMETS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(887) Oleg BOTSKARJOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(378) Joel KALJU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(96) Kaur IVANOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(321) Helmo TOOTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(74) Andu SALUNDI 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

3:27.938 

3:28.449 

3:06.984 

3:38.300 

3:15.522 

3:12.560 

3:17.457 

3:32.426 

3:26.270 

3:28.461 

3:34.783 

3:42.744 

3:12.728 

4:11.000 

3:17.930 

3:34.970 

3:44.564 

3:29.923 

3:29.831 

3:40.021 

3:32.027 

4:22.445 

3:40.598 

3:38.262 

3:31.211 

3:34.879 

3:27.033 

5:00.267 

3:33.645 

Diff 

+10.925 

+11.436 

+31.316 

+8.538 

+5.576 

+10.473 

+6.156 

+2.191 

+8.513 

+16.474 

+58.272 

+5.202 

+22.242 

+31.836 

+0.092 

+10.190 

+2.196 

+52.614 

+9.387 

+7.051 

+3.668 

+1:33.234 

+6.612 

Time of Day 

14:47:06.618 

14:50:35.067 

14:34:10.936 

14:37:17.920 

14:40:56.220 

14:44:11.742 

14:47:24.302 

14:50:41.759 

14:33:03.457 

14:36:35.883 

14:40:02.153 

14:43:30.614 

14:47:05.397 

14:50:48.141 

14:32:58.396 

14:36:11.124 

14:40:22.124 

14:43:40.054 

14:47:15.024 

14:50:59.588 

14:33:12.370 

14:36:42.293 

14:40:12.124 

14:43:52.145 

14:47:24.172 

14:51:46.617 

14:33:40.720 

14:37:21.318 

14:40:59.580 

14:44:30.791 

14:48:05.670 

14:33:14.572 

14:36:41.605 

14:41:41.872 

14:45:15.517 

Lap 

(148) Rovan JAZÕKOVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(116) Tauri TUPITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(78) Elisabeth-Mary VAINRAUH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(136) Jaak VIGLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(763) Feliks LAUGEN 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:50.140 

3:04.146 

2:57.653 

2:53.591 

3:00.445 

3:00.110 

3:07.688 

3:02.288 

3:00.538 

3:00.609 

3:03.167 

2:58.565 

3:01.201 

3:05.357 

2:56.727 

2:55.613 

3:01.848 

3:05.410 

3:08.825 

3:12.820 

2:58.779 

3:01.193 

3:00.613 

3:20.458 

3:00.447 

3:02.874 

3:11.098 

3:12.110 

3:09.549 

Diff 

+14.006 

+7.513 

+3.451 

+10.305 

+7.578 

+2.178 

+0.428 

+0.499 

+6.440 

+1.838 

+4.474 

+8.630 

+6.235 

+9.797 

+13.212 

+17.207 

+2.414 

+1.834 

+21.679 

+1.668 

+8.224 

+9.236 

+6.675 

Time of Day 

14:32:48.796 

14:35:38.936 

14:38:43.082 

14:41:40.735 

14:44:34.326 

14:47:34.771 

14:32:53.319 

14:35:53.429 

14:39:01.117 

14:42:03.405 

14:45:03.943 

14:48:04.552 

14:33:01.285 

14:36:04.452 

14:39:03.017 

14:42:04.218 

14:45:09.575 

14:48:06.302 

14:32:50.215 

14:35:45.828 

14:38:47.676 

14:41:53.086 

14:45:01.911 

14:48:14.731 

14:33:02.537 

14:36:01.316 

14:39:02.509 

14:42:03.122 

14:45:23.580 

14:48:24.027 

14:32:47.128 

14:35:50.002 

14:39:01.100 

14:42:13.210 

14:45:22.759 

Printed: 06/04/2024 14:57:31 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 
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2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:30:49 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 14:10 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

5 

(707) Madis LÄTT 
1 
2 
3 
4 

(162) Ivar VARIK 
1 
2 

(244) Vadim OSSIPOV 
1 
2 

(306) Silver SILLAMAA 
1 

(76) Viljar SILLAMAA 
1 

Lap Tm 

3:54.548 

4:39.149 

4:35.004 

4:16.151 

2:43.980 

3:52.892 

Diff 

+27.515 

+22.998 

+18.853 

Time of Day 

14:49:10.065 

14:34:57.753 

14:39:36.902 

14:44:11.906 

14:48:28.057 

14:34:32.125 

14:37:16.105 

14:34:10.793 

14:38:03.685 

14:33:16.433 

14:34:29.740 

Printed: 06/04/2024 14:57:31 
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MX ZERO 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:30:49 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 14:10 
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